
АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

31.12.2020                                     с. Бондари                                           № 478 

 

 

 

О внесение изменений в постановление администрации района от 30.12.2014 № 

659 «Об утверждении муниципальной программы Бондарского сельсовета 

Бондарского района Тамбовской области «Обеспечение населения комфортным 

и доступным жильем и коммунальными услугами» (с изменениями от 

31.12.2019) 

 

 

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и в целях актуализации содержания мероприятий муниципальной 

программы Бондарского сельсовета Бондарского района Тамбовской области  

«Обеспечение населения комфортным и доступным жильем и коммунальными 

услугами», утвержденной  постановлением администрации района от 30.12.2014 

№ 659 «Об утверждении муниципальной программы Бондарского сельсовета 

Бондарского района Тамбовской области «Обеспечение населения комфортным 

и доступным жильем и коммунальными услугами» (с изменениями от 

31.12.2019),  администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в  постановление администрации района от 30.12.2014 № 659 

«Об утверждении муниципальной программы Бондарского сельсовета 

Бондарского района Тамбовской области «Обеспечение населения комфортным 

и доступным жильем и коммунальными услугами» (с изменениями от 

31.12.2019) (далее Постановление) следующие изменения:          

              - приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно 

приложениям.      

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна» и  

сетевом  издании  «РИА ТОП68» (www.top68.ru.). 

                  3.  Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить  на                       

заместителя главы администрации О.Р.Ивлиева. 

 

  
 

Глава района А. А. Воробьев 
   

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/

